

LF Contractors ApS

C. E. Christiansens Vej 42

4930 Maribo

CVR-nr. 36549335

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/1-20



Carsten Wede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LF Contractors ApS C. E. Christiansens Vej 42 4930 Maribo
CVR-nr.	36549335
Stiftelsesdato	24. februar 2015
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Carsten Wede Per Frederiksen Lars Lindhardsen
Direktion	Lars Lindhardsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54 78 16 88
Telefax	54 78 46 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed, herunder særligt jord, beton og anlægsarbejder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke været aktivt i det forløbne regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -10.345, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 189.678, og en egenkapital på kr. 179.737.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under indtryk af de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-9.600	-15.648
Driftsresultat		<u>-9.600</u>	<u>-15.648</u>
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-745</u>	<u>-1.143</u>
Resultat før skat		<u>-10.345</u>	<u>-16.791</u>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-10.345</u></u>	<u><u>-16.791</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.345</u>	<u>-16.791</u>
Resultatdisponering		<u><u>-10.345</u></u>	<u><u>-16.791</u></u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		2.150	0
Tilgodehavender		<u>2.150</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>187.528</u>	<u>200.086</u>
Omsætningsaktiver		<u>189.678</u>	<u>200.086</u>
Aktiver		<u>189.678</u>	<u>200.086</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		129.737	140.082
Egenkapital		179.737	190.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	63
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.941	1.941
Kortfristede gældsforpligtelser		9.941	10.004
Gældsforpligtelser		9.941	10.004
Passiver		189.678	200.086
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	140.082	190.082
Årets resultat	0	-10.345	-10.345
Egenkapital 31. december 2019	50.000	129.737	179.737

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Antal beskæftiget	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter bank	745	1.143
	<u>745</u>	<u>1.143</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 54.706 og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for byggegarantier er etableret deponeringskonto tkr. 16.